[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（第７条関係）
　                                                                 番　　　　　　　　　号
  　                                                               　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　　　氏　　名　   印

                    年度鳥取県医療提供体制施設整備補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日第　　号の申請書（以下「申請書」という。）で申請のあった鳥取県医療提供体制施設整備補助金（以下「本補助金」という。）については、鳥取県補助金等交付規則（昭和３２年鳥取県規則第２２号。以下「規則」という。）第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定したので、規則第８条第１項の規定により通知します。

                                             記
１　補助事業
　本補助金の補助事業は、「○○○○事業」とし、その内容は、○○○○とする。
２　交付決定額等
　本補助金の算定基準額及び交付決定額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合におけるそれらの額については、別に通知するところによる。
（１）算定基準額　　金　　　　　　　　　　　円
（２）交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
３　経費の配分
　　本補助金の補助対象経費の配分及びその配分された経費に対応する交付決定額は、○○○○とす　る。ただし、補助事業の内容が変更された場合においては、別に通知するところによる。
４　交付額の確定
　本補助金の額の確定は、補助対象経費の実績額について鳥取県医療提供体制施設整備補助金交付要綱（平成１８年１１月１４日付第200600114835号鳥取県福祉保健部長通知。以下「要綱」という。）第４条第２項及び第７条第３項の規定を適用して算定した額と、前記２の（２）の交付決定額（変更された場合は、変更後の額とする。）のいずれか低い額により行う。
５　補助規程の遵守
　本補助金は、間接国費交付金に該当するものであり、その収受及び使用、補助事業の遂行等に当たっては、規則及び要綱のほか、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年８月２７日法律第１７９号）、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律施行令（昭和３０年９月２６日政令第２５５号）、医療提供体制施設整備交付金交付要綱（平成２１年３月３０日付厚生労働省発医政第０３３０００４号厚生事務次官通知（以下「医療提供体制施設整備交付金交付要綱」という。））及び医療施設等施設整備費補助金交付要綱（昭和５４年７月２７日付厚生省発医第１３７号厚生事務次官通知）の規定に従わなければならない。
６　その他
[bookmark: _GoBack]　　間接補助事業にあっては、市町村は医療提供体制施設整備交付金交付要綱別紙８に準じた様式による調書を作成するとともに、事業に係る歳入及び歳出について証拠書類を整理し、かつ調書及び証拠書類を事業の完了の日（事業の中止又は廃止の承認を受けた場合には、その承認を受けた日）の属する年度の終了後５年間保管しておかなければならない。
様式第２号（第１２条関係）

                                                                 年　　　　月　　　　日

　鳥取県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名　　　印

　　　　　　　年度鳥取県医療提供体制施設整備補助金の補助対象事業の遂行状況報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請を行った標記について、別表のとおり報告する。

[bookmark: OLE_LINK22]様式第３号（第１３条関係）

                                                                 年　　　　月　　　　日

　鳥取県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名　　　印

　　　　　　　年度鳥取県医療提供体制施設整備補助金年度終了実績報告書

　　　　　年　　月　　日第　　　　号をもって交付決定を受けた標記について、関係書類を添え別表のとおり報告する。

様式第４号（第１３条関係）

                                                                 年　　　　月　　　　日

　鳥取県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名　　　印

           　　　　年度鳥取県医療提供体制施設整備補助金仕入控除税額報告書

　　　　　年　　月　　日第　　　　号により交付決定があった鳥取県医療提供体制施設整備補助金について、鳥取県医療提供体制施設整備補助金交付要綱第１３条第５項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１５条に基づく額の確定額又は事業実績報告　額
金　　　　　　　　　　　円

２　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要県補　助金返還相当額）
金　　　　　　　　　　　円

（注）別紙を添付すること。

（別紙）

　　年度　　　　　　　　　　補助金に係る仕入控除税額

１　施設名

２　開設者氏名

３　施設の所在地

４　補助事業名

５　補助金確定（見込）額

    　　　　　　　　　　　　　円

６　仕入控除税額の概要
（１）対象経費（または補助金）の使途の内訳　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

区　　　分

	課税仕入
	非課税仕入使用分

合　　計

	課税売上対応分
	非課税売上対応分
	共通対応分

	経
費
の
内
訳

	合　　　計

（２）課税売上割合

（３）仕入控除税額

（注）確定申告書の写し等参考となる資料を添付すること。